
ZARZĄDZENIE  N R  3417/2010 r. 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
 

w sprawie ustalenia “Zasad i kryteriów przyznawania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów 
objętych systemem oświaty i niektórych dyrektorów objętych systemem pomocy społecznej 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia” 
 
 
       Na podstawie § 7 “Regulaminu wynagradzania nauczycieli objętych systemem oświaty 
i niektórych nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia ” stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Radomiu nr 706/2010 z dnia 29 marca 2010 r. ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego nr 72, poz. 1113 ) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta 
Radomia nadanego uchwałą nr 113/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2007 r. – 
jednolity tekst ze zmianami zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Ustalam “Zasady i kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów 
objętych systemem oświaty i niektórych dyrektorów objętych systemem pomocy społecznej 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia”. 
 

§ 2 
 
 “Zasady i kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów objętych 
systemem oświaty i niektórych dyrektorów objętych systemem pomocy społecznej zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia”, stanowią integralną 
część niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta odpowiedzialnemu 
za sprawy oświaty. 
 

§ 4 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1.01.2010 r. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 


